C9kMáth/Mlia•

$ 9átil(41 h P99,520, g )(fflha•
CNP.1 1.1..318. 105/0001-91

st~d eeotet..4. õedte"

PORTARIA N.° 3483/2024

ABIGAIL CATEM DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: -

Artigo 1.°:- DEMITIR A PEDIDO, a partir de
05/03/2024, o Sr. BRUNO RODRIGUES RIBEIRO, portador do RG. n.°
38.736.495-X-SSP/ SP; CPF n.° 473.621.908-40 e CTPS n.° 022483 - série
00433, funcionário público municipal na função de Agente Comunitário
de Saúde - Setor de Saúde, admitido em 04/09/2023, através de Processo
Seletivo Simplificado, conforme requerimento do interessado em anexo.

Artigo 2.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzanon, 05 de Março de 2024.

AAbigail C eli Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecid4,Donizetti Lopes
Encarregadoi do Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINCANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br